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Lampa sufitowa BIBIONE

1xG9

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA

CZUJNIK RUCHU

WAGA NETTO

WAGA BRUTTO

NOWOSCI

KATALOG

NAPIECIE

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
WYSOKOSC (mm)

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

RODZINA LAMP

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)

Materiat

WYSOKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

MOC

131,00 zt

Aktualnie niedostepny
MLP8389

28

CZARNY / ZLOTY
Milagro

NIE

0.8kg

1.1kg

22

2023
~230v/50Hz

Nie

150mm

1

BIBIONE

21

G9

IP20
200mm
200mm
NIE

120mm

SZKLO + METAL +
PLASTIK

120mm

21

Tak

1xG9 25W
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Opis produktu

Lampy w ksztatcie kul opal-mat z zaréwkami G9 z czarnym wykonhczeniem, to ciekawa propozycja do wszystkich
nowoczesnych i modnie wykonczonych przestrzeni, gtéwnie biurowych. Ciekawe wykonczenie kloszy sprawia, ze tego typu
oswietlenie bedzie dobrze wygladato w mniejszych pomieszczeniach. W ofercie dostepnych jest kilka konfiguracji kloszy,
réznig sie one gtéwnie ich liczba. Lampy Bibione to kwintesencja nowoczesnego stylu i wystroju biurowego. Tego typu
oswietlenie dobrze wspoétpracuje z zaréwkami G9 - moga one przybierac rézne ksztatty, jednak zazwyczaj s waskie i
podiuzne. W tej konstrukcji biaty klosz przylega bezposrednio do czarnego, okragtego lub podtuznego mocowania tuz pod
sufitem. W ofercie znajduja sie dwie opcje kolorystyczne - wspomniane mocowanie moze by¢ w kolorze czarnym lub ztotym.
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